平成 22 年 3 月 31 日
各 位

西日本シティ銀行

「ＮＣＢダイレクト ネット申込キャンペーン」の実施について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、ご来店不要でお振込や定期預金などのお手続
きができる個人向けダイレクトバンキングサービス「ＮＣＢダイレクト」をホームページか
ら新規でお申込いただいた方を対象に「ＮＣＢダイレクト ネット申込キャンペーン」を実施
いたしますのでお知らせします。

記

１．名  称  「ＮＣＢダイレクト ネット申込キャンペーン」

２．期  間  平成 22 年 4月 1 日（木）～平成 22年 5月 31 日（月）23：00 まで

        ※平成 22 年 5月 31 日（月）23：00 までにお申込受付分が対象となります。

３．キャンペーン内容

対 象

キャンペーン期間中に「ＮＣＢダイレクト」を当行ホームページのパソコ
ンサイトよりお申込み手続きのうえ、新たにご契約いただいたお客さま
※店頭、郵送（メールオーダー）でお申込みのお客さま及び既にＮＣＢダイレクトのご

契約のあるお客さまは対象となりません。

※平成 22 年 6月 30 日（水）時点で、ＮＣＢダイレクトを解約済みのお客さまも対象と

なりません。

プレゼント
上記対象のお客さま全員に５００円をプレゼント
（ＮＣＢダイレクトの代表口座へ７月下旬に入金予定）

※ＮＣＢダイレクトの「ネット申込」について

 以 上

サービス時間   ： 平  日 7 時～23 時

          土日祝日 8 時～21 時

          ※年末年始（12 月 31 日 17 時～1 月 4日 8時）は、ご利用できません。
ご利用いただける方： 当行に普通預金口座をお持ちの個人の方で、当該口座のキャッシュカ

ードをお持ちの方

ご利用方法    ：

  ①普通預金通帳（総合口座通帳）をお手元にご準備ください。
②お客さまが当行ホームページ（パソコンサイト）上で必要事項をご入力いただきます。

  ③１週間ほどで、お手元に「ＮＣＢダイレクトご利用カード」を郵送しますので、到着次

第サービスをご利用いただけます。

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 営業企画グループ 幸野 TEL092-476-2764

http://www.ncbank.co.jp/direct/internet/index.html